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DIV. I

Clasificación de los entrenamientos

22/04/2017 - 16:17 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 22/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Temps Diferència Llicéncia P.

1 2 YACAR RACING PERFECTO CALVIÑO PREGO FORD FIESTA 4WD 1:00.360 E-0246-GA

2 3 P. AUTOCROSS ARTEIXO VICTOR V. ALVAREZ MORANTE AUDI TT 4WD 1:02.460 +2.100 P-4-CM

3 9 AC MIRANDES JAVIER BENITO CANO PEUGEOT 208 4WD 1:04.788 +4.428 P-19-CL

4 21 ESCUDERIA ARCENIEGA YOANNA LLORENTE DE LA IGLESIA PEUGEOT 206 4WD 1:06.346 +5.986 P-98-CL

5 10 ESCUDERIA CERRO NEGRO TOMAS ARANDA RODRIGUEZ VOLKSWAGEN POLO 4WD 1:06.576 +6.216 P-64-AN

6 12 AC MIRANDES JESUS SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI EVO VIII 1:07.129 +6.769 P-29-CL

7 37 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA MITSUBISHI COLT 1:10.564 +10.204 P-352-CAT

8 39 POTARROJOS COMPETICIO MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 2 WD 1:11.478 +11.118 P-777-CAT

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. I

Clasificación 1ª Manga Clas.

22/04/2017 - 18:36 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 22/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 1CA Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 3 P. AUTOCROSS ARTEIXO VICTOR V. ALVAREZ MORANTE AUDI TT 4WD 1 1 1:02.460 P-4-CM

2 2 YACAR RACING PERFECTO CALVIÑO PREGO FORD FIESTA 4WD 2 2 1:00.360 E-0246-GA

3 9 AC MIRANDES JAVIER BENITO CANO PEUGEOT 208 4WD 3 3 1:04.788 P-19-CL

4 21 ESCUDERIA ARCENIEGA YOANNA LLORENTE DE LA IGLESIA PEUGEOT 206 4WD 4 4 1:06.346 P-98-CL

5 12 AC MIRANDES JESUS SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI EVO VIII 5 5 1:07.129 P-29-CL

6 10 ESCUDERIA CERRO NEGRO TOMAS ARANDA RODRIGUEZ VOLKSWAGEN POLO 4WD 6 6 1:06.576 P-64-AN

7 39 POTARROJOS COMPETICIO MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 2 WD 7 7 1:11.478 P-777-CAT

8 37 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA MITSUBISHI COLT 30 30 1:10.564 P-352-CAT

Nº 37 clasificado segun Art. 14.15.6 RDCEA

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. I

Clasificación 2ª Manga Clas.

23/04/2017 - 08:07 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 22/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 2CA Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 9 AC MIRANDES JAVIER BENITO CANO PEUGEOT 208 4WD 1 1 1:04.788 P-19-CL

2 21 ESCUDERIA ARCENIEGA YOANNA LLORENTE DE LA IGLESIA PEUGEOT 206 4WD 2 2 1:06.346 P-98-CL

3 12 AC MIRANDES JESUS SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI EVO VIII 3 3 1:07.129 P-29-CL

4 2 YACAR RACING PERFECTO CALVIÑO PREGO FORD FIESTA 4WD 4 4 1:00.360 E-0246-GA

5 10 ESCUDERIA CERRO NEGRO TOMAS ARANDA RODRIGUEZ VOLKSWAGEN POLO 4WD 5 5 1:06.576 P-64-AN

6 39 POTARROJOS COMPETICIO MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 2 WD 6 6 1:11.478 P-777-CAT

7 3 P. AUTOCROSS ARTEIXO VICTOR V. ALVAREZ MORANTE AUDI TT 4WD 8 8 1:02.460 P-4-CM

8 37 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA MITSUBISHI COLT 30 30 1:10.564 P-352-CAT

Nº 2 Drive through penalizado según Art. 16.2.d y Art. 16.10 Art. 14.15.5 RDCEA

Nº 3 clasificado segun Art. 14.15.5 RDCEA

Nº 37 clasificado segun Art. 14.15.6 RDCEA

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. I

Clasificación 3ª Manga Clas.

23/04/2017 - 12:08 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 22/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 3CA Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 2 YACAR RACING PERFECTO CALVIÑO PREGO FORD FIESTA 4WD 1 1 1:00.360 E-0246-GA

2 9 AC MIRANDES JAVIER BENITO CANO PEUGEOT 208 4WD 2 2 1:04.788 P-19-CL

3 21 ESCUDERIA ARCENIEGA YOANNA LLORENTE DE LA IGLESIA PEUGEOT 206 4WD 3 3 1:06.346 P-98-CL

4 10 ESCUDERIA CERRO NEGRO TOMAS ARANDA RODRIGUEZ VOLKSWAGEN POLO 4WD 4 4 1:06.576 P-64-AN

5 12 AC MIRANDES JESUS SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI EVO VIII 5 5 1:07.129 P-29-CL

6 39 POTARROJOS COMPETICIO MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 2 WD 6 6 1:11.478 P-777-CAT

7 3 P. AUTOCROSS ARTEIXO VICTOR V. ALVAREZ MORANTE AUDI TT 4WD 7 7 1:02.460 P-4-CM

8 37 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA MITSUBISHI COLT 30 30 1:10.564 P-352-CAT

3ª Clas. Serie A

Nº 37 Clasificado según Art.14.15.6 RDCEA (No toma la salida)

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. I

Clasificación 1ª, 2ª y 3ª Manga Clas.

23/04/2017 - 12:03 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 22/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 1CA 2CA 3CA Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 9 AC MIRANDES JAVIER BENITO CANO PEUGEOT 208 4WD 3 1 2 6 1:04.788 P-19-CL

2 2 YACAR RACING PERFECTO CALVIÑO PREGO FORD FIESTA 4WD 2 4 1 7 1:00.360 E-0246-GA

3 21 ESCUDERIA ARCENIEGA YOANNA LLORENTE DE LA IGLESIA PEUGEOT 206 4WD 4 2 3 9 1:06.346 P-98-CL

4 12 AC MIRANDES JESUS SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI EVO VIII 5 3 5 13 1:07.129 P-29-CL

5 10 ESCUDERIA CERRO NEGRO TOMAS ARANDA RODRIGUEZ VOLKSWAGEN POLO 4WD 6 5 4 15 1:06.576 P-64-AN

6 3 P. AUTOCROSS ARTEIXO VICTOR V. ALVAREZ MORANTE AUDI TT 4WD 1 8 7 16 1:02.460 P-4-CM

7 39 POTARROJOS COMPETICIO MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 2 WD 7 6 6 19 1:11.478 P-777-CAT

8 37 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA MITSUBISHI COLT 30 30 30 90 1:10.564 P-352-CAT

1ª Clas. Serie A

Nº 37 Clasificado según Art.14.15.6 RDCEA (No toma la salida)

2ª Clas. Serie B

Nº 2 Drive Trough Penalizado Según Art. 16.2.d y Art. 16.10 y Art. 14.15. RDCEA

Nº 3 Clasificado según Art.14.15.5 RDCEA (No completa 1ª vuelta)

Nº 37 Clasificado según Art.14.15.6 RDCEA (No toma la salida)

3ª Clas. Serie A

Nº 37 Clasificado según Art.14.15.6 RDCEA (No toma la salida)

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. I

Final A

Clasificación Final Oficial

23/04/2017 - 15:28 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 22/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Voltes Temps Diferència Llicéncia P.

1 2 YACAR RACING PERFECTO CALVIÑO PREGO FORD FIESTA 4WD 8 8:56.863 E-0246-GA

2 21 ESCUDERIA ARCENIEGA YOANNA LLORENTE DE LA IGLESIAPEUGEOT 206 4WD 8 9:06.417 +9.554 P-98-CL

3 10 ESCUDERIA CERRO NEGRO TOMAS ARANDA RODRIGUEZ VOLKSWAGEN POLO 4WD 8 9:15.137 +18.274 P-64-AN

4 12 AC MIRANDES JESUS SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI EVO VIII 8 9:41.401 +44.538 P-29-CL

5 39 POTARROJOS COMPETICIO MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 2 WD 8 10:02.443 +1:05.580 P-777-CAT

6 9 AC MIRANDES JAVIER BENITO CANO PEUGEOT 208 4WD 1 1:16.062 +7 Voltes P-19-CL

7 3 P. AUTOCROSS ARTEIXO VICTOR V. ALVAREZ MORANTE AUDI TT 4WD 4 4:52.982 +4 Voltes P-4-CM

 Millor volta : 3  VICTOR V. ALVAREZ MORANTE - 1:03.467

Nº 3 Penalizado según Art. 16.2.H RDCEA

Los Comisarios Deportivos
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